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Wyjaśnienia i zmiana
treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę asysty technicznej i konserwacji oraz rozwój Systemu iPFRON+ (nr postępowania ZP/19/23).
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”). Zamawiający przekazuje pytania wraz z wyjaśnieniami oraz zmianę treści SWZ:  
Pytania do „Zał. nr 1 Aplikacja”: 
1. W jaki sposób obsłużyć sytuację zapisu nieprawidłowych danych składających się na budżet? Przykładowo odnosząc się do pliku „18B. Zał. nr 1 Aplikacja_zmodyfikowany 07112023.docx” „wartość kosztu (w zł)” dla kategorii 1 jest obliczana na podstawie wprowadzonych danych określanych, jako „Podstawa kalkulacji kosztu”, na którą składają się poniższe wartości: 
· Liczba miesięcy zatrudnienia w projekcie 
· Liczba etatów / Liczba godzin 
· Średnia stawka 
· Maksymalna stawka 
W sytuacji, gdy jedno z „Liczba miesięcy zatrudnienia w projekcie”, „Liczba etatów/ Liczba godzin”, „Średnia stawka” nie jest uzupełnione, niemożliwym jest wyliczenie wartości kosztu. Pytanie odnosi się również do innych miejsc składających się na budżet, jak na przykład dla kategorii drugiej brak uzupełnionej wartości w „wartość kosztu (w zł)”. 
Odpowiedź:
Każde nieuzupełnione pole w Aplikacji powinno być traktowane jako uzupełnione wartością zero.
Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, iż zgodnie z wymaganiami I.1 pkt 2 i pkt 3 lit. b i c Załącznika nr 1 do Opisu sposobu przygotowania Próbki (Aplikacja; nazwa pliku: 18B. Zał. nr 1 Aplikacja_zmodyfikowany 07112023.docx) Próbka musi być uzupełniona danymi wskazanymi w arkuszu „Dane do uzupełnienia” Załącznika nr 2 do Opisu sposobu przygotowania Próbki (Zestawienie wymogów funkcjonalnych i pozafunkcjonalnych Aplikacji; nazwa pliku: 19A. Zał. nr 2 Zestawienie wymogów funkcjonalnych i pozafunkcjonalnych Aplikacji_zmodyfikowany 14112023.xlsx).
W przypadku, gdy Aplikacja nie będzie zasilona wszystkimi danymi wskazanymi w arkuszu „Dane do uzupełnienia” Załącznika nr 2 do Opisu sposobu przygotowania Próbki (Zestawienie wymogów funkcjonalnych i pozafunkcjonalnych Aplikacji; nazwa pliku: 19A. Zał. nr 2 Zestawienie wymogów funkcjonalnych i pozafunkcjonalnych Aplikacji_zmodyfikowany 14112023.xlsx), Zamawiający nie przystąpi do oceny Próbki, a Wykonawca w kryterium „Próbka” otrzyma 0 punktów.
2. Prosimy o potwierdzenie, że możliwość zarządzania użytkownikami jest oddelegowana do usługi Keycloak i nie jest ona zawarta bezpośrednio w aplikacji, która jest umieszczona na serwerze nginx. Wszystkie kryteria oceny próbki są możliwe do spełnienia przez usługę Keycloak. 
Odpowiedź:
Potwierdzamy, że możliwość zarządzania użytkownikami jest oddelegowana do usługi Keycloak i nie jest ona zawarta bezpośrednio w Aplikacji, która jest umieszczona na serwerze aplikacyjny Nginx. Wszystkie kryteria oceny Próbki są możliwe do spełnienia przez usługę Keycloak.

Pytania do „Zał. nr 2 Zestawienie wymogów funkcjonalnych i pozafunkcjonalnych Aplikacji” arkusz „Dane do uzupełnienia” 
3. W arkuszu „Dane do uzupełnienia” dla kategorii 1 brakuje informacji o typach kosztów dla pracy trenera. Czy to oznacza, że nie została dodana żadna pozycja kosztowa dla tego rodzaju kosztu, czy może jest to błąd w arkuszu? 
Odpowiedź: 
W Załączniku nr 1 do Opisu sposobu przygotowania Próbki (Aplikacja; nazwa pliku: 18B. Zał. nr 1 Aplikacja_zmodyfikowany 07112023.docx) Zamawiający wskazał wszystkie wymagane pola jakie mają się znaleźć w Aplikacji. W Załącznika nr 2 do Opisu sposobu przygotowania Próbki (Zestawienie wymogów funkcjonalnych i pozafunkcjonalnych Aplikacji; nazwa pliku: 19A. Zał. nr 2 Zestawienie wymogów funkcjonalnych i pozafunkcjonalnych Aplikacji_zmodyfikowany 14112023.xlsx) w arkuszu „Dane do uzupełnienia” zostały wskazane dane jakimi musi być zasilona Aplikacja. Tym samym w Aplikacji nie wszystkie wymagane pola Aplikacji muszą być uzupełnione. Jednakże nie zwalnia to Wykonawcy z obowiązku z przygotowania Aplikacji, w taki sposób aby zawierała wszystkie wymagania funkcjonalne i pozafunkcjonalne wskazane w Załączniku nr 1 i nr 2 do Opisu sposobu przygotowania Próbki.
4. W arkuszu „Dane do uzupełnienia” dla kategorii 2, kategorii 4, kategorii 5 i kategorii 6 koszty inwestycyjne mają wartość 0 i są obliczane one automatycznie. Skąd ta wartość się bierze? Czy w ramach próbki jest to zawsze wartość 0? Brak informacji o sposobie wypełniania tych kosztów inwestycyjnych w zał. nr 1.
Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk150862867]W Załączniku nr 1 do Opisu sposobu przygotowania Próbki wskazano w pkt I.3. lit. b. „Budżet musi się składać z wszystkich wymienionych kategorii kosztów i przypisanych do nich typów kosztów wymienionych w pkt II. Wymogi Szczegółowe. Do każdego typu kosztu może być przyporządkowanych wiele pozycji kosztowych. Nie każda pozycja musi być zasilona danymi. Zakres danych do uzupełnienia znajduje się w Załączniku nr 2 do Opisu Zadania w arkuszu „Dane do uzupełnienia”.”
W Załączniku nr 2 do Opisu sposobu przygotowania Próbki w arkuszu „Wymagania” w pozycji E5, E6, E7, E8, E9 i E10 wskazano, że „Każdy rodzaj i typ kosztów powinien być osobno sumowany.”
Z uwagi na powyższe w Załączniku nr 2 do Opisu sposobu przygotowania Próbki w arkuszu „Dane do uzupełnienia” przy „typie kosztu: Koszty inwestycyjne” wskazano jako pole automatyczne, ponieważ powinno być to pole zliczające (sumujące) możliwe do dodania koszty przyporządkowane do typu kosztu inwestycyjnego. Zgodnie z zapisami Załącznika nr 1 do Opisu sposobu przygotowania Próbki „Nie każda pozycja musi być zasilona danymi.” W danych do uzupełnienia nie wskazano kosztów inwestycyjnych dlatego wskazano wartość 0 (pozycja B128, B161, B182, B188, B208). 
Jednakże funkcjonalności dla kategorii 2, kategorii 4, kategorii 5 i kategorii 6 koszty inwestycyjne wskazane w Załączniku nr 1 do Opisu sposobu przygotowania Próbki muszą być w Aplikacji oprogramowane.
5. W arkuszu „Dane do uzupełnienia” dla kategorii 5 „Nazwa/rodzaj kosztu” zaczyna się od „Pozycja kosztu 6....”, mimo że są one umieszczone pod kategorią 5. Czy te nazwy powinny zaczynać się od „Pozycja kosztu 5....” oraz czy są one poprawnie przypisane do kategorii 5? 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający potwierdza, że dla kategorii 5 „Nazwa/rodzaj kosztu” „Pozycja kosztu …” powinno zaczynać się od 5. 
Zamawiający dokonuje stosownej zmiany w arkuszu „Dane do uzupełnienia” Załącznika nr 2 do Opisu sposobu przygotowania Próbki oraz zamieszczenia zmodyfikowany Załącznik.
Dodatkowo Zmawiający modyfikuje pozycję 94B w arkuszu „Dane do uzupełnienia” Załącznika nr 2 do Opisu sposobu przygotowania Próbki w następujący sposób 
„pozycja kosztu 2.1.4. Transport specjalistyczny osób niepełnosprawnych np. na zajęcia itp., wg potrzeb, przejazdy miejscowe i pozamiejscowe, średnio na 1 przejazd” 
6. [bookmark: _Hlk150862461]W arkuszu „Dane do uzupełnienia” dla kategorii 6 brakuje danych dla pozycji kosztowych. Czy można prosić o uzupełniony arkusz „Dane do uzupełnienia”, który zawiera „Nazwy/rodzaje kosztów: Wydawnictwo” dla kategorii 6, aby zweryfikować poprawność liczenia budżetu? 
Odpowiedź:
W Załączniku nr 1 do Opisu sposobu przygotowania Próbki wskazano w pkt I.3. lit. b. „Budżet musi się składać z wszystkich wymienionych kategorii kosztów i przypisanych do nich typów kosztów wymienionych w pkt II. Wymogi Szczegółowe. Do każdego typu kosztu może być przyporządkowanych wiele pozycji kosztowych. Nie każda pozycja musi być zasilona danymi. Zakres danych do uzupełnienia znajduje się w Załączniku nr 2 do Opisu Zadania w arkuszu „Dane do uzupełnienia”.
Zgodnie z zapisami Załącznika nr 1 do Opisu sposobu przygotowania Próbki „Nie każda pozycja musi być zasilona danymi.” Dlatego też Zamawiający w Załączniku n r 2 w arkuszu „Dane do uzupełnienia” nie wskazał np. w kategorii kosztów 6, danych do uzupełnienia w Aplikacji. Jednakże funkcjonalności dla kategorii kosztów wskazane w Załączniku nr 1 do Opisu sposobu przygotowania Próbki muszą być w Aplikacji oprogramowane. 
Wykonawca w tej pozycji może uzupełnić Aplikację dowolnymi danymi w celu weryfikacji poprawności liczenia budżetu. 
7. W arkuszu „Dane do uzupełnienia” dla kategorii 6 „Nazwy/rodzaje kosztów: Wydawnictwo” pole jest ustawione jako „automatyczne”, mimo że w zał. nr 1 znajduje się informacja „UWAGA WYJĄTEK! W kategorii 6 kosztu, aplikacja musi pozwolić na dodanie wielu pozycji w rodzaju: Wydawnictwa, któremu zostanie nadana przez użytkownika nazwa.”
Odpowiedź:
W Załączniku nr 1 do Opisu sposobu przygotowania Próbki wskazano w pkt I.3. lit. b. „Budżet musi się składać z wszystkich wymienionych kategorii kosztów i przypisanych do nich typów kosztów wymienionych w pkt II. Wymogi Szczegółowe. Do każdego typu kosztu może być przyporządkowanych wiele pozycji kosztowych. Nie każda pozycja musi być zasilona danymi. Zakres danych do uzupełnienia znajduje się w Załączniku nr 2 do Opisu Zadania w arkuszu „Dane do uzupełnienia”.”
Z uwagi na powyższe w Załączniku nr 2 do Opisu sposobu przygotowania Próbki w arkuszu „Dane do uzupełnienia” przy każdym rodzaju i typie kosztu wchodzących w skład kategorii 6 (pozycje B184, B185, B186, B187, B188) wskazano jako pola automatyczne, ponieważ pola te powinno być zliczane automatycznie (sumujące). 
Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Opisu sposobu przygotowania Próbki do każdego rodzaju i typu kosztu można dodać wiele pozycji np. wydawnictwo 1, wydawnictwo 2, wydawnictwo 3, a każde wydawnictwo musi się składać z typu kosztów: koszty bieżące i koszty inwestycyjne. Do każdego typu kosztu można dodać odrębną pozycję kosztową. Zamawiający w danych do uzupełnienia nie wskazał żadnego kosztu dla kategorii 6, gdyż zgodnie z zapisem Załącznika nr 1 do Opisu sposobu przygotowania Próbki „Nie każda pozycja musi być zasilona danymi.”
Jednakże funkcjonalności dla kategorii 6 wskazane w Załączniku nr 1 do Opisu sposobu przygotowania Próbki muszą być w Aplikacji oprogramowane.
Pytania do „Załącznik nr 13 do SWZ _Opis_sposobu przygotowania Próbki” 
8. Czy wystarczającym będzie przekazanie dokumentu licencji w formie elektronicznej?
Odpowiedź:
Tak.
9. Pkt. „2.17. Z chwilą, o której mowa w pkt 2.14 Wykonawca zobowiązany jest wydać Zamawiającemu kody źródłowe do Aplikacji a własność Nośnika przechodzi na Zamawiającego”. 
Czy kody źródłowe mają zostać przekazane na jednym nośniku wraz z aplikacją?
Odpowiedź:
Tak, kody źródłowe mają zostać przekazane na jednym nośniku wraz z Aplikacją (w odrębnym folderze).

Pytania do „Zał. nr 7 do OPZ _OAR_Opis_Architektury_Rozwiązania_wyciąg” 
10. Czy aplikacja iPFRON+ wykorzystuje protokół http/2? 
Odpowiedź:
System iPFRON+ nie wykorzystuje protokołu http/2.
Pytania do „Załącznik nr 2 do OPZ: Wymagania wydajnościowe” 
11. W dokumentacji Zamawiającym określił max czas zatwierdzania formularza na 2 sek. Jaki ma być max czas innych operacji (otwarcie okna, wyszukanie danych, generowanie raportu)? 
Odpowiedź:
Zgodnie z wymaganiem WSC-02 załącznika nr 2 do OPZ, czas dla innych operacji nie będzie mierzony. 
W imieniu Zamawiającego
Podpisano elektroniczne
Dyrektor Generalny
Sebastian Szymonik 
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